
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 3 июня 2020 г. № 814
М ОСКВА

Об определении объектов транспортной инфраструктуры, 
вокруг которых устанавливаются зоны безопасности

В соответствии с частью 81 статьи 123 Федерального закона 
"О транспортной безопасности" Правительство Российской Федерации 
п о с т а н о в л я е т :

Определить следующие объекты транспортной инфраструктуры, 
вокруг которых устанавливаются зоны безопасности:

участок автомобильной дороги общего пользования федерального 
значения А-290 Новороссийск - Керчь от км 140+515 (со стороны 
Таманского полуострова) до км 162+748 (со стороны Керченского 
полуострова), включая автодорожную часть транспортного перехода через 
Керченский пролив км 141+018 - км 160+048;

участок железнодорожных путей от точки с ординатой 156 км 
ПК4+01 до точки с ординатой 137 км ПКЗ+68,08, включая 
железнодорожную часть транспортного перехода через Керченский 
пролив.

Председатель Правител 
Российской Федеращ М.Мишустин

сертификат арматура

Постановление 814

https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm

